



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2008 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 947 850
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: FINSETH TRANSPORT DA
Forretningsadresse: v/Vidar A Finseth
Tiller-ringen 23
7092 TILLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2008 - 31.12.2008

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Finseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2009

Grunnlag for avgivelse

År 2008: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2007: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2008

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Inntekter			
Salgsinntekter		1 455 784	772 283
Sum inntekter		1 455 784	772 283
Kostnader			
Varekostnader			600
Lønnskostnader m.m.	3	362 252	371 822
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	221 343	110 670
Annen driftskostnad	3	404 027	263 674
Sum kostnader		987 622	746 765
Driftsresultat		468 162	25 518
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		853	370
Annen rentekostnad		164 061	75 488
Annen finanskostnad			1 450
Netto finans		-163 208	-76 568
Ordinært resultat før skattekostnad		304 955	-51 050
Ordinært resultat etter skattekostnad		304 955	-51 050
Årsresultat		304 955	-51 050
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		304 955	-51 050
Sum overføringer og disponeringer		304 955	-51 050



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	115 118	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 236 587	1 438 730
Sum varige driftsmidler		1 351 705	1 438 730
Sum anleggsmidler		1 351 705	1 438 730
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		101 869	90 684
Andre fordringer		212 561	5 230
Sum fordringer		314 430	95 914
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	510 614	523 195
Sum omløpsmidler		825 044	619 109
SUM EIENDELER		2 176 749	2 057 839
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	163 400	-17 849
Sum opptjent egenkapital		163 400	-17 849
Sum egenkapital		163 400	-17 849



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 775 506	2 026 616
Sum langsiktig gjeld		1 775 506	2 026 616
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		234 974	49 072
Annen kortsiktig gjeld		2 869	
Sum kortsiktig gjeld		237 843	49 072
Sum gjeld		2 013 349	2 075 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 176 749	2 057 839



**Årsberetning 2008
for
Finseth Transport DA**

Virksomhetens art

Finseth Transport DA er et selskap som driver med lastebiltransport. Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen er økt fra 740.399 i 2007 til 1.455.784 i 2008. Økningen skyldes i hovedsak at selskapet har hatt aktivitet i hele 2008, mot 2007 hvor selskapet lå brakk i perioden januar - mai 2007.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefravær har i året vært på totalt 0 timer

Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp ingen ansatte. Selskapet eies og drives av 1 mann, som er eneste aktive person knyttet til selskapet. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Styret består av 1 personer, hvorav 1 er mann.

Ytre miljø

Selskapets bilpark slipper ut Co2. Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet ut over det som er vanlig i bransjen.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Trondheim 30.6.2009

Widar Finseth
styrets leder/daglig leder



Resultatregnskap				
Finseth Transport DA				
	Note	2008	2007	
Driftsinntekter og driftskostnader				
Salgsinntekter		1 455 784	772 283	
Sum driftsinntekter		<u>1 455 784</u>	<u>772 283</u>	
Varekostnader		0	600	
Lønnskostnader m.m.	3	362 252	371 822	
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	221 343	110 670	
Annen driftskostnad	3	404 027	263 674	
Sum driftskostnader		<u>987 622</u>	<u>746 765</u>	
Driftsresultat		<u>468 162</u>	<u>25 518</u>	
Finansinntekter og finanskostnader				
Annen renteinntekt		853	370	
Annen rentekostnad		164 061	75 488	
Annen finanskostnad		0	1 450	
Resultat av finansposter		<u>-163 208</u>	<u>-76 568</u>	
Resultat før skattekostnad		304 955	-51 050	
Ordinært resultat		<u>304 955</u>	<u>-51 050</u>	
Årsoverskudd (Årsunderskudd)		<u>304 955</u>	<u>-51 050</u>	
Overføringer				
Avsatt til annen egenkapital		304 955	-51 050	
Sum overføringer		<u>304 955</u>	<u>-51 050</u>	



Balanse				
Finseth Transport DA				
Eiendeler	Note	2008	2007	
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
Maskiner og anlegg	5	115 118	0	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 236 587	1 438 730	
Sum varige driftsmidler		<u>1 351 705</u>	<u>1 438 730</u>	
Sum anleggsmidler		<u>1 351 705</u>	<u>1 438 730</u>	
Omløpsmidler				
Fordringer				
Kundefordringer		101 869	90 684	
Andre fordringer		212 561	5 230	
Sum fordringer		<u>314 430</u>	<u>95 914</u>	
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	510 614	523 195	
Sum omløpsmidler		<u>825 044</u>	<u>619 109</u>	
Sum eiendeler		<u>2 176 749</u>	<u>2 057 839</u>	



Balanse			
Finseth Transport DA			
Egenkapital og gjeld	Note	2008	2007
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	163 400	-17 849
Sum opptjent egenkapital		<u>163 400</u>	<u>-17 849</u>
Sum egenkapital		<u>163 400</u>	<u>-17 849</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 775 506	2 026 616
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 775 506</u>	<u>2 026 616</u>
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		234 974	49 072
Annen kortsiktig gjeld		2 869	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>237 843</u>	<u>49 072</u>
Sum gjeld		<u>2 013 349</u>	<u>2 075 688</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 176 749</u>	<u>2 057 839</u>



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2007	0	0	0	-17 849	-17 849
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2008	0	0	0	-17 849	-17 849
Pr. 01.01.2008	0	0	0	-17 849	-17 849
Årets resultat				181 289	181 289
Pr 31.12.2008	0	0	0	163 400	163 400



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2008	2007
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	362 252	371 822
Sum	362 252	371 822

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1

Andre ytelser ovenfor gjelder uttak av eierlønn til aktiv deltaker i selskapet.

Revisor

Selskapet er ikke revisjonspliktig.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er p.t. ikke omfattet av reglene om obligatorisk

Note 4 Bundne midler

Selskapet har ikke bundne midler pr 31.12.2008.

Note 5 Driftsmidler

	Transport- midler
Anskaffelseskost	1.683.718
Akkumulerte avskrivninger	332.013
Balanseført pr 31.12.2008	1.351.705
Årets avskrivninger	221.343

Driftsmidlene avskrives lineært over 7 år.

Note 6 Eierforhold

Selskapet eies formelt sett av Vidar Finseth (90 %) og Aage Howd (10 %). I alle henseende (bl.a. skattemessig) er det lagt til grunn at selskapets reelle eier er Vidar Finseth.